重庆市医师协会关于举办营养医师分会第二届年会
2018 年肿瘤及危重症患者营养治疗学术交流会
暨重庆市临床营养医疗质量控制会议的通知

各有关单位：

为进一步规范和促进学科发展，提高营养医师及临床营养专业人员技能

和工作水平，加强我市营养医师和临床营养工作者间的学术交流与合作，重

庆市医师协会营养医师分会第二届年会、2018 年肿瘤及危重症患者营养治疗

学术交流会暨重庆市临床营养医疗质量控制会议将于 2018年 4月在重庆召开。

本次会议由重庆市医师协会主办，重庆市医师协会营养医师分会、重庆市临

床营养医疗质量控制中心协办，陆军军医大学大坪医院承办。届时将邀请国

内外知名专家，就目前临床营养的最新进展、现状及动态作专题报告，重点

围绕肿瘤患者、危重症患者的临床营养治疗，交流临床营养学研究成果及诊

疗经验，探索临床营养学科建设发展方向。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2018 年 4 月 20 日 14:00-18:00 时。

（二）开会时间：2018 年 4 月 21 日全天；4 月 22 日撤离。

二、会议地点

陆军军医大学大坪医院第一住院部 B 区 14 楼多功能会议厅。

三、参会人员

重庆市医师协会营养医师分会全体委员（按照重庆市医师协会营养医师

分会的要求，各位委员必须参加本次会议，同时每位委员须带至少 3 名医师

或研究生参会），各医疗机构从事临床及营养相关工作的医务人员。

四、其他事项

（一）会务费 200 元/人。差旅费自理，回单位按规定报销。

（二）成功注册的参会代表授予重庆市Ⅰ类继续教育学分陆分（凭身份

证现场授予）。

（三）请于2018年3月20日前将参会回执发送至邮箱liujie6499@163.com。

五、联系人

陆军大学大坪医院临床营养科     刘  洁  电话：18696666499

重庆市医师协会                 潘小燕  电话：13908388803

附件：参会回执

登录重庆市医师协会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医师协会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医师协会

2018 年 2 月 22 日

参会回执表

姓    名  性别  职称  职务

手    机  邮箱

单位名称  科室

单位地址  邮编

是否统一

住宿
 单住  合住

预定房间

或床位

标准间、单间（480 元/间/夜，含早餐）：       间

标准间床位（240 元/床位/夜，含早餐）：男   位，女   位。

备注：